KAJIEHJAPHh MATYE BCEPOCCHUICKOI'O COPEBHOBAHMSI ITO XOKKEIO CPEJIH
IOHHOPOB JIO 21 TOJIA «ITIEPBEHCTBO HAIIMOHAJIBHOM MOJIOJEXKHOM

XOKKENHOM JIUTU» CE30HA 2023-2024 I'T.

HA IMEPUO/ ¢ 21 nosops nmo 6 nexadps 2023 roga

Ne matua Komanma A

201

202

203

204
205

206
207

208

209

210
211
212

213

214
215

216

217

218

219
220

Komanna b I'maBuble cyapn MHcniekTop maTya

21 Hos10ps1 2023 1., BTOPHUK

Mounes /.
Junamo-576 daxken Casernbes B. [{enes P.
MXK Pszanp-BJIB~ MXK Tamb0B Jemuscs A.
I'pombixun A.
22 Hos10ps 2023 r., cpena
Mounes /.
Junamo-576 daxken Casenbes B. [{enes P.
IIporpecc Juzenuct 3umupes 1. Tomunor B
porp AHKyauHoB P. '
Teepuun—CHIOP XK DxoHusa-boopos Cumonos B.
23 HosOps 2023 r., yeTBEpr
IIporpecc Juzenuct 3umupes 1. Tomunor B
porp AHKynuHOB P. )
TBepnun—CLIOP XK DxoHusa-boopor Cumonos B.
24 nosiopsa 2023 r., nsATHUIA
Onumnus XK Cokon brictpos .
25 HosOpsn 2023 r., cyo6oTa
JlemmueB A.
I'panut Xopce Ortien L. Cupnopos H.
Meramrypr ApkTuka Kamosun K.
MXK benropog IIporon Kapnees I'. Kantunos C.
Onumnus XK Cokon beictpos U.
26 Hos0Opsn 2023 1., BOCKpeCeHbe
JlemuueB A.
I'panut Xopc Tapensayk H. Cunopos H.
Meramrypr ApkTuka Kamozun K.
MXK benropog IIporon Kapnees I'. Kantunos C.
Jlapun B.
MXK Pszans-B/IB XK DxoHusa-bo6pos Tpycos 1.
27 nos0ops1 2023 r., MOHEACJIbHUK
Jlapun B.
MXK Ps3anb-B/IB XK DxoHuBa-bobpos Tpycos W,
[Iporpecc XK Cokon Mounes /.
28 Hos0ps 2023 1., BTOPHUK
MXK Epmak XK bpsiack ManyunoB M. Menbmux O.

[Iporpecc

XK Cokon Mounes /.



221
222
223

224

225
226

227

228

229
230
231

232
233
234

235

236
237

238

239
240

241

242
243
244

245

Meramnypr
MXK Epmak
MXK Jlunenx

Tlomner

Mertauypr
MXK Jlunenx

Iloner

MXK Kpucramn

I'panut
MXK Kpucramn

daxken

I'panur
Meramtypr

Ilomer

daxken

Meramrypr
MXK Epmax

Tlomet

XK Coxkon

Hunamo-FOunop
XK Bpsinck
MXK Tamb60B

ApkTuka

Hunamo-FOuunop
MXK Tam60B

ApKTHKa

TBepuun—CLIOP

XK bpsinck
Teepuun—CLIOP

XK FOuuncon-Mocksa

XK bpsiHck
Hunamo-576

Junamo-tOHnop

XK IOuncon-Mocksa

Junamo-576

Xopce

Junamo-tOHnop

IIporpecc

XK DxoHusa-bobpos Teepuun—CILIOP

MXK Epmax

IIpoTon
XK Coxon

Xopce

MXK benropon
IIporpecc

XK DxoHusa-bobpos Teepuuun—CILIOP

IIpoton

MXK benropon

29 Hos10pn 2023 r., cpena

Kapnees I'.

Manyunos M.

JIymkos A.

Ornes H.
Bopon1os A.

30 HosOps 2023 r., yeTBepr

Kapnees I'.
JIyikos A.

Ornes H.
Bopon1os A.

1 nexadps 2023 r., nATHULIA

[ITymuxun H.

2 nexadps 2023 r., cy60ora

HBanoB M.
Casennes B.

[ITymuxun H.

Honos A.
Heycrtpoes E.

3 nexadps 2023 r., BocKpeceHbe

HBanoB M.
®dartees U.

CumoHOB B.

JlemmueB A.
Kamo3suu K.

Honos A.
Heyctpoes E.

4 nexadpsn 2023 r., noHeaeJbHUK

CumoHoB B.

I'pombIxuH A.

Jlapun B.

JlemuueB A.
Kamosun K.

beictpos U.
Mones /.

5 nexadps 2023 r., BTOPHHUK

I'pombIxuH A.

Jlapun B.
JIyukos A.
beictpos U.
Mones /.

6 nexaops 2023 r., cpena

JIyukos A.

Meunsmux O.

Bopo6néB B.

Bopo6béR B.

Moxos C.

Moxos C.

I'onuap E.

I'onuap E.



