КАЛЕНДАРЬ МАТЧЕЙ ВСЕРОССИЙСКОГО СОРЕВНОВАНИЯ ПО ХОККЕЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 21 ГОДА «ПЕРВЕНСТВО НАЦИОНАЛЬНОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ХОККЕЙНОЙ ЛИГИ» СЕЗОНА 2023-2024 ГГ.

НА ПЕРИОД с 21 ноября по 6 декабря 2023 года

№ матча	Команда А	Команда Б	Главные судьи	Инспектор матча				
21 ноября 2023 г., вторник								
201	Динамо-576	Факел	Молев Д. Савельев В.	Щенев Р.				
202	МХК Рязань-ВДВ	МХК Тамбов	Демичев А. Громыхин А.					
22 ноября 2023 г., среда								
203	Динамо-576	Факел	Молев Д. Савельев В.	Щенев Р.				
204	Прогресс	Дизелист	Зимирев И. Анкудинов Р.	Томилов В.				
205	Тверичи-СШОР	ХК ЭкоНива-Бобров	Симонов В.					
23 ноября 2023 г., четверг								
206	Прогресс	Дизелист	Зимирев И. Анкудинов Р.	Томилов В.				
207	Тверичи-СШОР	ХК ЭкоНива-Бобров	Симонов В.					
24 ноября 2023 г., пятница								
208	Олимпия	ХК Сокол	Быстров И.					
	2	25 ноября 2023 г., субб	бота					
209	Гранит	Xopc	Демичев А. Огнев Н.	Сидоров Н.				
210	Металлург	Арктика	Камозин К.					
211	МХК Белгород	Протон	Карпеев Г.	Кантинов С.				
212	Олимпия	ХК Сокол	Быстров И.					
26 ноября 2023 г., воскресенье								
213	Гранит	Xopc	Демичев А. Павельчук Н.	Сидоров Н.				
214	Металлург	Арктика	Камозин К.					
215	МХК Белгород	Протон	Карпеев Г.	Кантинов С.				
216	МХК Рязань-ВДВ	ХК ЭкоНива-Бобров	Ларин В. Прусов И.					
27 ноября 2023 г., понедельник								
217	МХК Рязань-ВДВ	ХК ЭкоНива-Бобров	Ларин В. Прусов И.					
218	Прогресс	ХК Сокол	Молев Д.					
28 ноября 2023 г., вторник								
219	МХК Ермак	ХК Брянск	Мануилов М.	Меньших О.				
220	Прогресс	ХК Сокол	Молев Д.					

29 ноября 2023 г., среда

221 222	Металлург МХК Ермак	Динамо-Юниор ХК Брянск	Карпеев Г. Мануилов М.	Меньших О.			
223	МХК Липецк	МХК Тамбов	Луцков А.	меньших О.			
224	Полет	Арктика	Огнев Н. Воронцов А.	Воробьёв В.			
30 ноября 2023 г., четверг							
225	Металлург	Динамо-Юниор	Карпеев Г.				
226	МХК Липецк	МХК Тамбов	Луцков А.				
227	Полет	Арктика	Огнев Н. Воронцов А.	Воробьёв В.			
1 декабря 2023 г., пятница							
228	МХК Кристалл	Тверичи-СШОР	Шумихин И.				
2 декабря 2023 г., суббота							
229	Гранит	ХК Брянск	Иванов М. Савельев В.				
230	МХК Кристалл	Тверичи-СШОР	Шумихин И.				
231	Факел	ХК Юнисон-Москва	Ионов А. Неустроев Е.	Мохов С.			
	3 де	екабря 2023 г., воскр	есенье				
232	Гранит	ХК Брянск	Иванов М. Фатеев И.				
233	Металлург	Динамо-576	Симонов В.				
234	Полет	Динамо-Юниор	Демичев А. Камозин К.				
235	Факел	ХК Юнисон-Москва	Ионов А. Неустроев Е.	Мохов С.			
4 декабря 2023 г., понедельник							
236	Металлург	Динамо-576	Симонов В.				
237	МХК Ермак	Xopc	Громыхин А. Ларин В.	Гончар Е.			
238	Полет	Динамо-Юниор	Демичев А. Камозин К.				
239	ХК Сокол	Прогресс	Быстров И.				
240	ХК ЭкоНива-Бобров	-	Молев Д.				
5 декабря 2023 г., вторник							
241	МХК Ермак	Xopc	Громыхин А. Ларин В.	Гончар Е.			
242	Протон	МХК Белгород	Луцков А.				
243	ХК Сокол	Прогресс	Быстров И.				
244	ХК ЭкоНива-Бобров	•	Молев Д.				
6 декабря 2023 г., среда 245. Протон МУК Бангорон Пункор А							
245	Протон	МХК Белгород	Луцков А.				